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To motto ASPIRE, stowarzyszenia które powstało w 2009 roku jako pierwsza w Europie organizacja
zrzeszająca firmy z sektora nowoczesnych technologii i usług biznesowych. Działając zgodnie z tą maksymą,
ASPIRE koncentruje swoją aktywność wyłącznie na Krakowie.

Obecnie ASPIRE skupia 120 firm członkowskich, co czyni je największym organem reprezentującym
branżę. ASPIRE jest szeroko uznawane w branży za kluczowy czynnik w ewolucji Krakowa jako
europejskiego serca usług technologicznych i biznesowych. Obecnie w Krakowie działa ponad 200
centrów zatrudniających przeszło 120 000 osób i generujących ponad 17 miliardów złotych krajowego
PKB.

Celem ASPIRE jest uczynienie Krakowa najbardziej atrakcyjnym miejscem na świecie dla globalnych
liderów branżowych. Sprzyjają temu zarówno wyjątkowy potencjał kadrowy, jak i instytucje, które –
zakorzenione w tradycji – pozostają otwarte na zmiany oraz innowacje. Istotną rolę odgrywa również
strategiczne położenie miasta, które stanowi naturalny pomost między wschodem a zachodem.

Sednem jego działalności jest współdziałanie - ASPIRE to bowiem platforma i forum do wymiany
wiedzy, doświadczeń oraz wspólnego poszukiwania innowacyjnych rozwiązań. Dlatego też, jak co
roku, 16 maja 2025 r. odbędzie się XVI Walne Zgromadzenie członków stowarzyszenia. Będzie to
okazją do pogłębienia wiedzy na temat aktualnych trendów, szans i wyzwań dla branży,
zaangażowania się w inicjatywy planowane przez ASPIRE w tym roku lub dołączenia do struktur
zarządzających organizacją.

Tegoroczna edycja walnego zgromadzenia jest szczególna, gdyż przypada na czas
bezprecedensowych wyzwań dla branży – w tym m. in. pierwszej od 20 lat perspektywy zmniejszenie
zatrudnienia. Międzynarodowe napięcia gospodarczo-polityczne oraz dynamiczny rozwój technologii,
zwłaszcza sztucznej inteligencji, redefiniują w czasie rzeczywistym podstawowe założenia globalnej
gospodarki.

ASPIRE i miasto Kraków mają za sobą 15 lat owocnej współpracy. W dobie rosnących zawirowań na
arenie międzynarodowej silniejsze partnerstwo pomiędzy miastem a sektorem nowoczesnych usług z
pewnością umocni pozycję Krakowa i całej branży, a osiągnięty wspólnie sukces stanie się
fundamentem aspiracji miasta do grona czołowych metropolii europejskich.

Więcej informacji: www.aspire.org.pl
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